
Lp. Wnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytuł projektu
 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne w 

PLN 

 Dotacja EFRR w 

PLN 

Dotacaj z Budżetu 

Państwa 

 Suma dotacji w 

PLN 

2 879 519,99 zł

85,00%

2 016 458,72 zł

85,00%

2 874 923,15 zł

85,00%

1 439 999,45 zł 169 411,70 zł

85,00% 10,00%

2 999 755,40 zł

85,00%

2 999 755,40 zł

85,00%
6

Razem

Centrum Dofinansowania 

EUROEXPERT - SŁAWOMIR 

ZDZIARSKI

Stary Toruń
RPKP.06.01.02-04-0002/19

Rogowo 3 529 124,01 zł 3 529 124,01 zł

Załącznik do uchwały Nr 3/80/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia         
22 stycznia 2020 r. 

Zestawienie wyników oceny formalno-merytorycznej w postaci listy ocenionych projektów

Konkurs Nr RPKP.06.01.02-IZ.00-04-276/19 

Fundacja WERWA

1

2

Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego 

budynku gospodarczego na budynek żłobka z 

towarzyszącą infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu na terenie gminy Zławieś 

Wielka 

3 529 124,01 zł 3 529 124,01 zł

4 2 083 763,91 zł 1 694 117,00 zł

5

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów, uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania.

3

Gmina Izbica Kujawska Izbica Kujawska RPKP.06.01.02-04-0007/19

Płużnica

Gmina Czernikowo Czernikowo
Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 w 

miejscowości Czernikowo 

ALFA Malinowska Marzena Grudziądz RPKP.06.01.02-04-0008/19

Budowa nowego obiektu wraz z jego wyposażeniem 

szansą na powstanie w m. Grudziądzu nowoczesnego 

żłobka, który zapewni świadczenie i rozwój usług opieki 

nad dziećmi do lat 3

2 372 304,39 zł 2 372 304,39 zł

Gmina Płużnica RPKP.06.01.02-04-0006/19 Budowa żłobka w Płużnicy 3 382 262,54 zł 2 874 923,15 zł3 382 262,54 zł

Budowa budynku Żłobka Samorządowego w Izbicy 

Kujawskiej wraz z niezbędną infrastrukturą 

2 999 755,40 zł

15 210 412,11 zł

3 387 670,58 zł 3 387 670,58 zł 2 879 519,99 złRPKP.06.01.02-04-0005/19

15 379 823,81 zł

2 016 458,72 zł

1 609 411,15 zł

2 999 755,40 zł

18 284 249,44 zł 17 894 602,53 zł 169 411,70 zł

RPKP.06.01.02-04-0003/19
Budowa budynku żłobka z towarzyszącą infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Rogowo 


